
 

 

 

 

 

 

Výzva k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu „Zpracování lesní 
hospodářské osnovy pro zařizovací obvod Žlutice“ 

 
Ve věci zadání veřejné zakázky Vás 

vyzývám 
 

k podání nabídky na akci “Zpracování lesní hospodářské osnovy pro zařizovací obvod 
Žlutice“. 
 
Základní údaje o zadavateli 
Název:  Statutární město  Karlovy Vary         
Sídlo: Moskevská 21, 361 20  Karlovy Vary             
IČ:00254657                 
Účet: 27-0800424389/0800 
Jednající ve věcech smluvních: Ing. Petrem Kulhánkem, primátorem Statutárního města Karlovy Vary 
Jednající ve věcech technických: Ing. Stanislavem Průšou, vedoucím odboru životního prostředí 
Kontaktní osoba ve věcech technických: Václav Lupínek, odbor životního prostředí 
 
Název akce 
„Zpracování lesní hospodářské osnovy pro zařizovací obvod Žlutice“ 

 
Vymezení plnění veřejné zakázky 
Předmětem plnění této veřejné zakázky je zpracování lesní hospodářské osnovy pro zařizovací obvod 
Žlutice s platností od 1.1.2013 do 31.12.2022. Zařizovací obvod je vymezen takto: Z obce Hory po 
trase bývalé silnice R6 do Jenišova. Z Jenišova hranice pokračuje přes Doubí až do Březové. Z Březové 
po silnici přes Háje, Kolovou až do Olšových Vrat kde se napojuje na silnici R6 a po ní směrem do 
Karlových Varů. Tuto silnici opouští u myslivecké střelnice, odtud po hranici Lázeňských lesů Karlovy 
Vary a Lesní správy Toužim až na řeku Ohři. Po jejím toku až do Dubiny, kde se napojuje na křížení 
řeky Ohře a katastrální hranice katastrálního území  Šemnice odtud pokračuje směrem jižním po 
hranici katastrálních území Šemnice a Andělská Hora a dále směrem východním po hranici katastrů 
Žalmanov, Stružná, Bražec u Bochova a Těšetice u Bochova. Dále hranice probíhá po hranici katastrů 
Herstošice - Hřivínov, Herstošice – Vahaneč, Knínice u Žlutic – Vahaneč, Budov – Vahaneč, Budov – 
Záhoří u Verušiček, Verušičky – Luka u Verušiček, Týniště – Luka u Verušiček, Týniště – Velký 
Hlavákov, Skřípová – Vrbice u Valče až na silnici R6 a po této silnici až do Bošova. Z Bošova po silnici 
směrem severním do obce Vrbice. Ze středu obce po cestě směrem východním až na hranici 
katastrálního území Vrbice u Valče. Odtud po hranici obce s rozšířenou působností vymezené hranicí 
katastrů Mokrá u Chyší, Chyše, Podštěly, Žďárek u Chyší, Čichořice, Jablonná u Chyší, Močidlec, 
Novosedly u Žlutic, Chlum u Novosedel, Domašín u Zbraslavi, Zbraslav u Štědré, Prohoř a Komárov u 
Štědré. Od nejjižnějšího bodu k.ú. Komárov u Štědré po hranici lesního hospodářského celku Teplá a 
Žlutice vymezené hranicí katastrů Komárov u Štědré, Luhov u Toužimi, Políkno u Toužimi, Radyně, 
Kojšovice, Chylice u Útviny, Přílezy, Český Chloumek, Vodná u Bečova nad Teplou. Zde se napojuje na 
hranici obce s rozšířenou působností Karlovy Vary a Sokolov a po hranicích katastrálních území Vodná 
u Bečova nad Teplou, Hlinky, Krásný Jez, Teplička, Stanovice, Cihelny, Doubí u Karlových Var, Hory u 



 

 

Jenišova až na bývalou silnici R6 a po ní do obce Hory. Celková plocha dle podkladů Ústavu pro 
hospodářskou úpravu lesa činí 409,39 ha. Zákres hranice zařizovacího obvodu na vyžádání zašle 
kontaktní osoba ve věcech technických: Václav Lupínek, odbor životního prostředí, tel. 353118740, 
email: vaclav.lupinek@mmkv.cz. 
 
Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 
Uchazeči, kteří se budou ucházet o veřejnou zakázku, musí doložit doklad o oprávnění k podnikání 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění a licenci ministerstvem zemědělství opravňující ke 
zpracování osnov a plánů (§ 26 odst. 1 lesního zákona). Doklady předloží v prosté kopii. 
Pokud je uchazeč zapsán v obchodním rejstříku nebo jiné podobné evidenci, předloží kopii výpisu 
z této evidence. 
Dále musí uchazeči, kteří se budou ucházet o veřejnou zakázku, předložit čestné prohlášení 
podepsané oprávněnou osobou uchazeče, že není v likvidaci a není proti němu vedeno insolvenční 
řízení.  
Poučení: Uchazeč, který nedoloží doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění, bude 
zadavatelem z  účasti v  zadávacím řízení vyloučen. 
 
 
 

Technické podmínky a požadavky 
 
Požadavky na způsob zpracování nabídky: 
Uchazeč v nabídce zpracuje nabídkovou cenu za celé dílo tj. za plochu 409,39 ha.  
Nabídku podá uchazeč písemně v jednom vyhotovení. 
  
Nabídka včetně požadovaných dokladů bude u fyzických osob podepsána uchazečem, u právnických 
osob bude podepsána statutárním zástupcem nebo osobou pověřenou zastupováním. V případě 
podpisu pověřenou osobou doloží uchazeč úředně ověřenou kopii plné moci nebo platného 
pověřovacího dokumentu. 
 
Nabídka včetně všech dokumentů a příloh bude zpracována v českém jazyce a musí být podána 
v uzavřené obálce zřetelně označené nápisem „Veřejná zakázka - Zpracování lesní hospodářské 
osnovy pro zařizovací obvod Žlutice  – neotevírat, nabídka“. Na uzavření budou obálky opatřeny 
přelepkou, razítkem a podpisem. 
 
Závazné členění tištěné nabídky: 
Uchazeč podá tištěnou nabídku v souladu s tímto závazným členěním: 

a) obsah nabídky, 
b) krycí list nabídky, 
c) doklady k prokázání kvalifikace,  
d) čestné prohlášení, 
e) vlastní nabídka včetně specifikace celkové nabídkové ceny 

 
Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny: 

a) celková cena díla v Kč bez DPH 
b) DPH 
c) celková cena díla včetně DPH 

 
Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti související se zpracováním lesní 
hospodářské osnovy. 
 



 

 

 
Obchodní  a platební podmínky  
Obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy. 
 
Místo plnění, zahájení a ukončení doby plnění veřejné zakázky 
Místo plnění: zařizovací obvod Žlutice              
 Zahájení plnění: 1.1.2012                              
Ukončení plnění: 30.6.2013 
 
Lhůta a místo pro podání nabídek 
Nabídku může uchazeč doručit osobně do podatelen magistrátu města nebo doporučeně poštou na 
adresu Magistrát města Karlovy Vary, Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary. Nabídka musí být 
zadavateli doručena do 31.10.2011  do 17.00  hod. V případě doručení nabídek poštou je za okamžik 
podání považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele.    
 
 
Způsob hodnocení nabídek 
 
Zadavatel hodnotí předložené nabídky podle jediného hodnotícího kritéria, kterým je výše nabídkové 
ceny. 
 

 
Práva zadavatele 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

a) odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem, 
b) nehodnotit nabídku, která nesplňuje podmínky této výzvy, 
c) zrušit veřejnou zakázku, 
d) nevracet uchazečům podané nabídky, 
e) neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v zadávacím řízení. 

 
Karlovy Vary dne 5.10.2011 
 

        Ing. Stanislav Průša                                                            
                                                                                                   vedoucí odboru životního prostředí 
 
 
Příloha: 
Krycí list nabídky 
Návrh smlouvy o dílo    


